K17FEll - Kuhalo za vodu, 2200W, zapremina 1.7I

gorenje
Lifle &simplified

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Mali kuc¢anski aparati
Kuhalo za vodu

kom.

1.2 kg.

1.3 kq.
207x227x178

1 kom.

1.2 kq.
1.3 kg.
207x227x178

24 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* 360° rotacija

* Bez zapetljavanja kabla

* Zapremina posude: 1,7 |

 Automatsko iskljucivanje prilikom klju¢anja
¢ Kuciste od plastike i metala

Detaljniji opis uredaja:

Kuhalo za vodu, zapremina 1.71, snaga 1850W, rotacija 360°, automatsko iskljucivanje prilikom klju¢anja, ON / OFF
prekidac, odvojivi filter za kamenac, indikator vode, gumirana podloga protiv klizanja, zastita od rada bez vode, materijal
izrade metal / plastika, dimenzije aparata 226 x 239 x 149 mm




